
TERNO| Rekonstrukce supermarketu
Hladký Richard
3.ročník  Produktový design
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

1 | 10 Hladký Richard | 3. ročník | Produktový design | 2018



160 cm160 cm

240 cm

Spodní část regálu 
tvoří dvě europalety, 

které umožňují doplňo-
vání zboží bez nutnosti 

jeho přeskládávání.
2 | 10 Hladký Richard | 3. ročník | Produktový design | 2018



Základ regálu tvoří  svařený 
ocelový rám opatřený černou 

povrchovou úpravou.
3 | 10 Hladký Richard | 3. ročník | Produktový design | 2018



120 cm

Rám je vyplněn dřevěnými 
prkny o šířce 10 cm a síle 2 

cm.  V okopové liště jsou na-
třené korporátní oranžovou 

barvou. Police jsou vyrobené 
z odolné dřevoštěpky. 

Použití surového dřeva dodává re-
gálu atraktivní farmářský vzhled.

4 | 10 Hladký Richard | 3. ročník | Produktový design | 2018



Součástí regálu jsou panely 
s velkoplošným tiskem, které 
se můžou stát součástí orien-
tačního systému obchodu, ale 
taktéž  mohou nést informace

o slevových akcích apod.
5 | 10 Hladký Richard | 3. ročník | Produktový design | 2018



Informační panely jsou  
tvořené velkoplošným tis-

kem na tvrdou podložku (např. 
Kappa). K regálu jsou uchycené 
pomocí několika šroubů, je tak 

možné je jednoduše obměnit.
6 | 10 Hladký Richard | 3. ročník | Produktový design | 2018



Součástí rámu jsou 
drážky s 10cm rozestupy. 

Zde se umísťují police, kte-
ré se tak mohou polohovat 

a měnit jejich počet.
7 | 10 Hladký Richard | 3. ročník | Produktový design | 2018



Odjimatelná okopová 
lišta pro snadnou

manipulaci s paletami.

Spodní část regálu tvo-
ří dvě europalety (120 cm 
× 80 cm), které umožňují 

doplňovat zboží bez nutnosti 
jeho přeskládávání.

8 | 10 Hladký Richard | 3. ročník | Produktový design | 2018



Regál má dva typy: s čelem 
a bez čela. Jednotlivé  bloky  

 regálů lze stavět za sebe 
a vytvořit tak dlouhou řadu

zakončenou dvěma čely.
9 | 10 Hladký Richard | 3. ročník | Produktový design | 2018



DĚKUJI ZA POZORNOST

10 | 10 Hladký Richard | 3. ročník | Produktový design | 2018


